
    
  

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-15/2012/JT.                  Tárgy: jkv-i kivonat 

 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. július 12-i rendkívüli üléséről. 

 

Napirend: Javaslat az Abony Város Önkormányzata által legyártott képeslapok értékesítési árának 

meghatározására 

 

238/2012. (VII. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzata által legyártatott képeslapok értékesítési árának 

meghatározására 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza. 

 

1. A Képviselő-testület Abony Városról készült települési képeslapok értékesítési árát bruttó 

200,- Ft-ban határozza meg. 

2.  Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert az értékesítési 

pontokon ügynöki szerződés megkötésére. 

3. Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert az jutalékos 

elszámolási rendszer kidolgozására. 

4. Az értékesítési jutalék mértékét 15 %-ban határozza meg.  

 

Határidő:  azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

  Gazdasági Osztály 

Értesül:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 

 
 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

     polgármester                jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. július 13. 

 

 

Balog Éva 

     jkv. 


